

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás (MÚ Černošice) já, Kristýna Krušinská, pobytem  
žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) V jaké výši jste obdrželi v roce 2008 dotaci ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí?
- 2) Kolik peněz z této dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí na rok 2008 jste použili na nákup odborné literatury?
- 3) Kolik peněz z této dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí na rok 2008 jste použili na vzdělávání a supervizi zaměstnanců sociálně právní ochrany dětí?
- 4) V jaké výši jste obdrželi v roce 2009 dotaci ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí?
- 5) Kolik peněz z této dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí na rok 2009 jste použili na nákup odborné literatury?
- 6) Kolik peněz z této dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí na rok 2009 jste použili na vzdělávání a supervizi zaměstnanců sociálně právní ochrany dětí?
- 7) Kolik zaměstnanců u vás k 1.12.2010 pracuje na pozici, na které musí splňovat podmínku odborné způsobilosti k výkonu povolání sociálního pracovníka dle §110 odst.4 z.č.108/2006 Sb. v platném znění?
- 8) Kolik ze zaměstnanců uvedených v otázce č.7 výše uvedenou podmínku odborné způsobilosti k 1.12.2010 splňuje?
- 9) Kolik ze zaměstnanců uvedených v otázce č.7 si nyní zvyšuje kvalifikaci studiem na některé z VŠ nebo VOŠ, protože k 1.12.2010 výše uvedenou podmínku odborné způsobilosti nesplňuje?

Informace prosím zašlete na

Děkuji  
S pozdravem  
Kristýna Krušinská

Vážená paní Krušinská,

na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , poskytujeme tyto informace:

- 1) V roce 2008 jsme čerpali dotaci ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí ve výši 4.573.069,79Kč.
- 2) Na nákup odborné literatury a tisku bylo z dotace ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí v roce 2008 použito 30.121,00Kč.
- 3) Na vzdělávání a supervizi bylo z dotace ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí v roce 2008 použito 12.500,-Kč
- 4) V roce 2009 jsme čerpali dotaci ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí ve výši 4.969.565,00Kč.
- 5) Na nákup odborné literatury a tisku bylo z dotace ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí v roce 2009 použito 4.887,00Kč.
- 6) Na vzdělávání a supervizi bylo z dotace ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí v roce 2009 použito 54.797,-Kč
- 7) Na pozici, na které musí splňovat podmínku odborné způsobilosti k výkonu povolání sociálního pracovníka dle § 110, odst. 4 z.č. 108/2006 Sb. v platném znění, pracuje k 1.12.2010 na našem odboru sociálních věcí a zdravotnictví, na oddělení sociálně právní ochrany dětí pracuje 13 zaměstnanců a na oddělení sociální pomoci 9 zaměstnanců.
- 8) Podmínku, kterou musí splňovat jako podmínku odborné způsobilosti k výkonu povolání sociálního pracovníka dle § 110, odst. 4 z.č. 108/2006 Sb. v platném znění, splňuje k 1.12.2010 na našem odboru sociálních věcí a zdravotnictví, na oddělení sociálně právní ochrany dětí 9 zaměstnanců a na oddělení sociální pomoci 6 zaměstnanců. Ostatní splňují podmínky § 120, odst. 12, citovaného zákona.
- 9) K 1.12.2010 na našem odboru sociálních věcí a zdravotnictví si z důvodu případného nesplnění podmínky odborné způsobilosti k výkonu povolání sociálního pracovníka dle § 110, odst. 4 z.č. 108/2006 Sb. v platném znění studiem na VŠ nebo VOŠ nikdo nezvyšuje.

V Praze dne 8.12.2010

Ing. Petr Fojtík  
zástupce vedoucího odboru sociálních věcí a zdravotnictví